
謹  告 
 

お客様 各位 

 

タクシー乗り場についてのお知らせ 

 

 

平素は、第一交通タクシーをご利用くださいまして、誠にありがとうご

ざいます。  さて、このたび高石駅前広場（東側）整備工事に伴い、令和 5年 2月 6

日（月）よりタクシー乗場の使用ができなくなりますので、下記事項の周

知を宜しくお願いいたします。  期間中、大変ご不便をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解賜り
ますよう宜しくお願い申し上げます。 

記 

    期 間：令和 5年 2月 6日（月）～ 未 定 

    待 機 場 所：今回の工事に伴う乗り場の移設はございません 

    タクシーのご用命：０５７０－０３－０１５２ 

以上 

 

高 石 市 

大阪第一交通 


